


Equipment Verleih

ANZAHL

RED Gemini Set incl. I/O Expander, 4,7" Monitor, SmallRig Top Handle, Wooden 
Camera Unified Bridgeplate (19mm), Kameratasche, camRade wetSuit

Kippertie Revolva ND Filter Mount PL incl. 2 Filterrädern: Clear / 0.3 / 0.6 / 0.9 + 
1.2 / 1.5 / 1.8 / 2.1

RED Mini-Mag 480GB incl. Station USB 3.1

V-Mount Akku (bebob V98micro) incl. 8fach Ladegerät, V-Mount Doppel-
Aufnahme

Bright Tangerine Misfit Kick 3-Stage Kit (95mm)

Schulterrig Wooden Camera v3 (Pro, Rubber) 

Easyrig 5 Vario (5-17kg), w/ Gimbal Vest + extended "A" arm +130mm incl. 
Easyrig Quick Release Hook

Stativ Camgear V15P MS CF (100mm Bowl) incl. Dovetail

DZO Pictor Zoom 20-55mm incl. Clear-Filter

DZO Pictor Zoom 50-120mm incl. Clear-Filter

Teradek Set (1 Sender, 1 Empfänger) Teradek Bolt 4K LT 750 TX - Teradek Bolt 4K LT 
750 RX - Bolt 4K LT 750 RX Monitor Module (V-Mount)

7" Monitor mit eingebautem Teradek-Empfänger (SmallHD Indie 7 Bolt 4K

Regiemonitor (Odyssey 7Q+) incl. Cage und 16mm Aufnahme

V-Mount Akku für Monitore (bebob V98) incl. 2fach Ladegerät

1x

Magliner: Adicam Max

C-Stand 40'' schwarz (incl. 2,5'' Griphead Schwarz incl. Messingzapfen)

Tilta Nucleus-M - Partial Kit 1 (WLC-T03-K1) incl. 8 Akkus für Hand-Unit

1x

2x

10x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

4x

1x

1x

2x

GEGENSTAND

KAMERA PAKET 
BASIC


800,00 €*

KAMERA PAKET 
PLUS


1.200,00 €*

HEY NA! GmbH

Reichenberger Straße 124

10999 Berlin

Tel. +49 30 220 128 640

Mail rent@heyna.berlin

Öffnungszeiten

Montag - Freitag

9:00-18:00 Uhr

*Alle Preise gültig pro Drehtag zzgl. Mwst. exkl. Versicherung. Es gelten die Allgemeinen Mietbedingungen.

mailto:rent@heyna.berlin


Equipment Verleih

ANZAHL GEGENSTAND (PAKET-) PREIS*

Skypanel S60-C

Stahlstativ

DoPchoice Octadome 5' incl. Rabbitears & Snapgrid

Skypanel S30-C

C-Stand 30'' Silber Turtle Base

Sandsack (6kg)

Astera Set: 8x FP1 TitanTube / 4x FP2 Helios Tube (incl. ART7 Receiver-Box, iPad, 
Kleingrip, DoPchoice Snapgrids)

Astera Set: 8x AX1 PixelTube (incl. ART7 Receiver-Box, iPad, Kleingrip, DoPchoice 
Snapgrids)

Astera Set: 4x Nyx Bulbs (2x schwarz, 2x weiß) incl. Case und E14-Adapter
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SKYPANEL PAKET 

300,00 €

ASTERA PAKET 

250,00 €

Audio Recorder: Zoom H4n Pro 32GB SD Karte, 8 Akkus

Sennheiser EW100 G4

ME 4 Lavalier Mikrofon

Nano Lockit mit Kabel Lockit Lemo zu BNC

Røde VideoMic Pro+

1x

1x

1x
AUDIO PAKET


50,00 €
1x

1x

Ronin 2 inkl. 10 Akkus und Ladegerät

ReadyRig GS inkl. Pro Arms

DJI Force Pro

1x

1x

1x

GIMBAL PAKET 

300,00 €

Richtmikrofon Sony ECM-XM1 XLR 1x

HEY NA! GmbH

Reichenberger Straße 124

10999 Berlin

Tel. +49 30 220 128 640

Mail rent@heyna.berlin

Öffnungszeiten

Montag - Freitag

9:00-18:00 Uhr

*Alle Preise gültig pro Drehtag zzgl. Mwst. exkl. Versicherung. Es gelten die Allgemeinen Mietbedingungen.
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Equipment Verleih

ANZAHL GEGENSTAND

NODO Inertia Wheels (3-Axis)1x 120,00 €

GoPro 10 | 3 Akkus, Doppelladegerät, 256 GB MircoSD, 3 Mounts, 1 Tasche1x

GoPro 10 | 3 Akkus, Doppelladegerät, 256 GB MircoSD, 3 Mounts, 1 Tasche1x 50,00 €

EZ-Up 3m x 3m mit 4 Seitenwänden1x 30,00 €

Bierzeltgarnituren3x JE 20,00 €

Regiestühle5x JE 10,00 €

(PAKET-) PREIS*

Transporter CDI 308 inkl. Regaleinbauten und Rampen1x
EXKL. KRAFTSTOFF 


120,00 €

Drohne: DJI Mavic 2 mit  3 Akkus, 256 GB MicroSD, Smart Controller, ND Filter (4, 8, 16)1x 50,00 €

*Alle Preise gültig pro Drehtag zzgl. Mwst. exkl. Versicherung. Es gelten die Allgemeinen Mietbedingungen.

HEY NA! GmbH

Reichenberger Straße 124

10999 Berlin

Tel. +49 30 220 128 640

Mail rent@heyna.berlin
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Montag - Freitag

9:00-18:00 Uhr
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